Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE TERMO DE ADESÃO À ATA PREGÃO PRESENCIAL RP N.º    001/2021. A Secretaria de Estado de
Educação, por intermédio da Câmara de Negócios da Alimentação Escolar do Município de Nova Nazaré/MT, torna público
a formalização da Adesão à Ata de Registro de Preços N.º 001/2021, originária do Pregão Presencial de n.º 001/2021,
realizado pela Câmara de Negócios da Alimentação Escolar do Município de Água Boa/MT, cujo objeto trata da aquisição
de produtos que compõem à Alimentação Escolar, em  conformidade com a Resolução 06/2020/FNDE/PNAE, Leis
10.520/2002, 8.666/1993 e legislação vigente, para atender a Escola Estadual Tancredo de Almeida Neves no valor total de
R$ 82.238,23 (oitenta e dois mil, duzentos e trinta e oito reais e vinte e três centavos).

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d774c578

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:25:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial